

KIRKEBLADET

for Bjoneroa, Brandbu, Gran/Tingelstad og Moen/Ål

Nr. 1 – 2024



Årets fasteaksjon 17.-19. mars s. 2

Kirkevegen for folk på Vestsida s. 4-5

Påsegudstjenester s. 7

Kirkekontoret Mandag – fredag:
Kl. 08.00-14.00
Postboks 41, 2714 Jaren
Besøksadresse:
Rådhusvegen 39, 2770 Jaren
Telefon: 61 33 52 05

E-post: post.gran@kirken.no
Kirken på nett: www.kirken.no/gran

Kirken i Gran

Sokneprest Gran/Tingelstad sokn
Therese Wagle Bazard
Tlf. 920 73 306

Sokneprest Moen/Ål sokn
Anne H. Jørstad. Tlf. 928 17 226

Sokneprest PUU, Brandbu og Bjønnera
Eli-Kristin Sjøli Ulsund. Tlf. 902 97 830

Kirkeverge Ole-Jakob Dyrnes
Tlf. 977 06 318

Trosopplæringsleder
Kristine L. Udahl. Tlf. 970 08 958

Trosopplæringsmedarbeider
Marthe S. Skeie. Tlf. 954 08 548

Diakon Lene B. Bjølverud Rødningsby
Tlf. 959 67 289

Diakon Anne-May K. Lervik
Tlf. 464 25 018

Kantor Marit Wesenberg
Tlf. 995 87 373

Kantor Natalia Medvedeva
Tlf. 477 17 931

Organist Håvard Ekeberg
Tlf. 918 21 012

Saksbehandler Marianne Nyseth
Tlf. 918 28 877

Sekretær Caterine Torp Dehlimarken
Tlf. 464 25 037

Sekretær Grete Felberg Solheim
Tlf. 464 25 031

Driftsleder Odd Ragnar Bredviken
Tlf. 911 50 659

Kirketjener/kulturaransv. Søsterkirkene
Kari Røken Alm. Tlf. 480 31 933

Hadeland og Land prosti

Prost Tor Even Fougner
Tlf. 976 29 905

Saksbehandler Inger Stensrud Haug
Tlf. 922 81 445

Kirkebladet

E-post: post.gran@kirken.no

Redaksjonskomite:

Elin Gravdal Øvrebotten – Redaktør

Inger Stensrud Haug – Red.sekr.

Knut Bøe, Alvhild Skråmestø Myrdal,

Anne-Lise Mellum, Marit Wesenberg,

Gunvor Raastad, Tove Sæbøe

Layout: Eva Østen Grafisk formgivning

Støtt Kirkebladet med en gave

Kto.nr. 2020 07 18721

Vipps 558053

Gode grunner for å feire

Av Elin Gravdal Øvrebotten

De kommer som perler på en snor disse årene. 2024 er godt i gang og er det noe som er sikkert, så er det at tiden bare ruller av sted uten at vi får gjort noe som helst med det. Av og til stopper vi opp – kanskje er det et kirkejubileum, et sølvbryllup, en 90-årsdag eller en seksårsdag med nye tenner og framtidshåp.

På landsbasis er en tusenårsmarkering på trappene. I 2030 er det tusen år siden kristendommen fikk sitt fotfeste i landet vårt og dette vil bli markert på ulikt vis. Det har oppstått litt diskusjon rundt en slik markering, enkelte hevder at det ikke er noen grunn til å feire dette, kristendommen og religion har kun ført med seg krig og maktkamp gjennom historien. Og det er ingen tvil om at mennesker gjennom tiden har brukt Gud og religion for å forsvare overgrep og urett.

Men heldigvis har bildet flere farger. I forrige nummer av Kirkebladet kunne vi lese om menighetssøstre ansatt gjennom frivillige organisasjoner og menigheter som så behovet for å yte hjelp og pleie rundt om i landet. Det tok forbausende lang tid før det offentlige

tok sin del av dette ansvaret. I dette Kirkebladet kan vi lese om hvordan diakonien som en del av kirka, tok initiativ til å bygge opp institusjoner for mennesker som falt utenfor samfunnet rundt dem. Historien forteller oss at kirken var ledende i utvikling av både helsevesen og skolesystem.

I år 1024 ble den såkalte Kristenretten innført på Moster. Den satte regler for samfunnets og den enkeltes utfoldelse i henhold til kristne verdier og normer. Kristenretten endret sakte, men sikkert det norske samfunnet. De kristne høytidene og søndag som hviledag ble innført, kvinners, trelers og barns rettigheter ble styrket, og retten til blodhevn ble avskaffet – for å nevne noe (sitat Sandefjord kirkeakademi). Denne loven innebar en endring fra et maktsamfunn til et rettssamfunn og gir uttrykk for menneskeverd uansett kjønn, alder og sosial rang.

Å markere jubileer er en anledning til å løfte frem verdier og gi rom for de store samtalene om historie, røtter, om drømmer for fremtiden og hva vi som folk må ta tak i i dag.

Håp i en dråpe vann Fasteaksjonen 17.-19. mars 2024

I Libanon mangler mange vann og står i mange kriser, en av dem var 15 år gamle Rachelle El Debs.

Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til Syria. Kun fjellene skiller. Her kunne de se kampene pågå mellom IS og libanesiske styrker.

Området Rachelle bor i har vært uten vann i 40 år, og alt drikkevann har kommet med lastebil en gang i uka. I 2020 endret dette seg og takket være midler fra Kirkens Nødhjelps fasteaksjon fikk landsbyen på nær tre tusen mennesker tilgang på rent vann, et solcellepanel og en vanntank på 800.000 liter tilkoblet vannrør.

Konfirmantenes aksjon

I Gran kommune vil rundt 100 konfirmanter gå med bøsser i en dør-til-døraksjon på ettermiddagen, tirsdag 19. mars. Uka før har de kick-off for aksjonen i Grymyr



kirke. Våre konfirmanter og rundt 40.000 andre bøssebærere, hovedsakelig konfirmanter, fra 1200 menigheter deltar i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. I tillegg er det mange foresatte som bidrar som sjåfører og kakebakere. Ta godt imot de unge bøssebærerne når de ringer på døra di!

Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, kan vi sørge for rent vann til enda flere som Rachelle. Din støtte redder liv. Vipps til 2426!



Foto: Kirkens Nødhjelp

La din vilje skje

Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjenne oss igjen i. Kan-skje kan vi også kjenne igjen sorgen, omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte med den lidende og den døde?

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. Og kvinnene ved korset skal snart kikke inn i gravens mørke og tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor er Gud i alt dette meningsløse? Finnes det håp?

Jesus ba i Getsemane-hagen, før han ble tatt til fange og korsfestet: «La viljen din skje.»

Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset. Vi feirer påske fordi fortsettelse følger.

Bønnen i Getsemane er som et ekko fra Fadervår: «La viljen din skje på jorden, slik som i himmelen». Det er ikke en bekreftelse på at alt som skjer på jorden er Guds plan. Det er en bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i alt som møter oss på jorden. Også i møte med lidelse og død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i verden? Det spørsmålet står fortsatt uløst, men det



Altertavla er fra Sør-Fron kirke i Gudbrandsdalen malt av Fredrik Petersen i 1797. Den viser korsfestelsen på Golgata (Joh 19,25). Foto: Hamar bispedømme.

står ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. Kristus på korset forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i den lidende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers lidelse i Jesu død. Også fortvilelsen, ensomheten, gudsforlattheten, ropet og tausheten. Vi gjenkjenner døden og dødskreftene.

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede Jesus også evangeliet om himmelens og jordens skaper. Han som gir livet sitt for vennene sine. Som byr oss å elske vår neste. Som leger syke og reiser opp den som faller. Som omfavner mennesker

som er utenfor, og forkynner nåde og barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en kjærlighet som er sterkere enn døden. Etter langfredags sorg og mørke kommer påskemorgen med lys og glede. Det skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse følger.

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det tomme korset minner oss om døden, men først og sist er det tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. Guds nærvær og kjærligheten finnes i verden.

God påske!

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

En tåre renner fra ikonet

Et ikon er et maleri med religiøst motiv, ofte en Kristusskikkelse. Ifølge gresk-ortodoks og russisk-ortodoks tradisjonen er ikoner bærere av et budskap.

En tåre renner fra ikonet, en mager mann med en tornekrone. Grepet ser jeg ned, min tro, mitt håp, min fred. Jeg ser hva jeg har gjort, og legger kronen bort, straffen lå på deg, skammen bærer jeg.

Tekst og melodi Bjørn Eidsvåg 1992, NORSK SALMEBOK NR 362, 1.vers

Forfatteren er Bjørn Eidsvåg som ser sorgen og smerten i Jesu lidelse langfredag. Vi har en Gud som lider med den lidende og med mennesker som har det vondt. Salmen har tre vers og avsluttes med «Straffen lå på deg, nåden bærer meg». Jesus fikk straffen og vi får nåden. Det er den uskyldige som har blitt straffet, og syndige og skyldige mennesker kan få nåde og tilgivelse.

Bjørn Eidsvåg er sanger, komponist og teolog. Navnet hans har fått plass flere steder i salmeboka. Han er aktiv i norsk kulturliv og har vunnet Spellemannsprisen fire ganger.

Av Anne-Lise Mellum

Forside: Brandbu Barnekantori i Nes kirke. Foto: Elin Gravdal Øvrebotten.

Kirkevegen til folket i Furulund skolekrets i Gran

Av Harald Hvattum

Til høsten er det 125 år siden Grymyr kapell ble tatt i bruk. Det var nok gledelig for folk i Vestre Gran, som nå fikk kortere kirkeveg enn før, men sikkert enda gledeligere for en del «væstfødinge» (folk på vestsida av Randsfjorden) i Furulund skolekrets, som nå både fikk kortere og ikke minst bedre kirkeveg enn tidligere.

Til innvielsen av Grymyr kirke ble det skrevet en kantate der notebledet forteller at tekst og musikk var «af en hadelænding». Det er senere blitt kjent at denne hadelendingen var læreren på Furulund skole, A.E. Volla. Han var en av mange «væstfødinge» som skulle få lettere kirkeveg med det nye kapellet.

Gran prestegjeld hadde fram til 1897 omfattet hele arealet som Gran kommune har i dag, pluss skolekretsen

Furulund på vestsida av Randsfjorden. Prestegjeldet hadde i 1897 ei kirke på vestsida av Randsfjorden, nemlig Sørums kapell i Bjonerøa. I 1897 ble imidlertid prestegjeldet delt i Brandbu prestegjeld og Gran prestegjeld. Brandbu prestegjeld fikk på vestsida av Randsfjorden arealene fra landingsgrensa sørover til Onsakerområdet der Furulund skolekrets tok til. Sørums kapell ble etter delingen liggende i Brandbu prestegjeld. Furulund skolekrets ble fortsatt liggende i Gran prestegjeld, noe den var helt fram til begynnelsen av 1960-tallet, se under.

Kirkevegen fra Grymyr til Granavollen gikk ut av bruk

Før Grymyr kapell ble «væstsidakirka» måtte «vestfødingene» i Furulund skolekrets helt til Granavøll for å komme til kirka si. Komne over Randsfjorden til Grymyr, var det derfor å legge i veg oppover bakkene gjennom Vestre

Gran helt oppover mot Sølvberget, før det flatet ordentlig ut. En ting var å gå bakkene oppover til messe. Adskillig tyngre var det å frakte kister oppover bakkene til begravelser på Granavøll. Det var nok derfor mange fra Furulundskretsen som dro et lettelsens sukk da Grymyr kapell ble tatt i bruk i 1899.

Mange minner om kirkevegen over Randsfjorden til Grymyr kapell

Vinterstid gikk eller kjørte «væstfødingene» i Furulundskretsen isen over til østsida. Sommerstid ble det rodd over Fjorden eller i verste fall kjørt helt rundt om Jevnaker. Verst var det naturlig nok før isen på Randsfjorden var trygg, eller om våren da isen ble så dårlig at det ikke var tilrådelig å kjøre over til østsida.

Det er flere som har fortalt om dette. Vi soknet til Grymyr kapell, forteller Henriette Hope i «Årbok for Hadeland» i 1980. Hun var fra Solvik i Furulund-

skretsen, født tidlig på 1900-tallet, og kunne fortelle at det alltid var flittige kirkegjengere fra Vestsida så sant Randsfjorden var farbar.

Problemene oppsto da folk døde på et tidspunkt som Randsfjorden var ufarbar. Henriette Hope mintes at to gamle koner, Karen Øllebråten og Mathea Bråten, lå i kistene sine tre uker før de kunne fraktes over til kirkegården på Grymyr.

En spesiell vond begravelse i Grymyr kapell huskes godt på Vestsida, forteller kalenderen «Furulund Krets 2019». Like før jul i 1941 kantret en båt med folk fra Furulundskretsen. De var på hjemtur fra østsida. Tre av dem som var med i båten, Leif Formo, Leif Sand og Solveig Esperum, mistet livet. De tre ble begravet 3. januar 1942. Seremonien startet på skytterhuset i Furulundskretsen. Rutebileierne Andreas Dahl i Jevnaker og Engeseth i Hønefoss stilte med busser, som fraktet sambygdingene av de avdøde via Jevnaker til Grymyr kapell, der jordfestelsen fant sted.



Grymyr kirke og Randsfjorden. Bildet er tatt i 2021 i østhellingsa overfor den nye Grymyr kirke fra 2003 og viser godt den lange kirkevegen fra Vestsida over til Grymyr. Foto: Harald Hvattum.



Den gamle kirkevegen mellom Grymyr og Granavøll har de siste tiårene blitt mye brukt til turveg. Her er Hadeland Turlag på kirkevegen en gang like etter 2000. Foto: Harald Hvattum.

Isen mellom Vestsida og Grymyr la seg rundt nyttårsskiftet, fortalte Ingeborg Bjertnæs i «Årbok for Hadeland» i 1989. Hun og tre andre ungjenter fra Vestsida hadde vakt oppsikt da de en annendag jul rundt 1930 hadde gått over isen for å høre på messa i Grymyrkapellet. Folk som så dem, mente isen var for dårlig til slik trafikk i julehelga.

I 1905 skulle læreren på Furulundskolen, A.E. Volla, gifte seg. Sunnmøringen Christian Rekkedal, som på den tida var gardsbestyrer på Halvorsbøle, var en av gjestene. Han forteller i «Årbok for Hadeland» i 2012 at vigslingen foregikk i Grymyr kapell på en søndagsefta. Bryllupsgjestene fra Vestsida la i veg over Randsfjorden til Grymyr for å overvære vielsen, fortalte Rekkedal.

Volla hadde for øvrig en gang sammen med Steffen Engnæs inngått et veddemål med noen vestsidabønder om at karene, om det var god is på juledagen, skulle gå på skøyter langs Randsfjorden og høre messer i fem kirker. De fikk med seg inngangssalmen og litt av inngangsbønnen tidlig om morgenen i Jevnaker kirke, før det bar over til Grymyr kapell der de så vidt var innom og hørte slutten på en

salme og litt av prestens tale, før de gikk videre og var innom Næs kirke. Deretter krysset karene kommunegrensa og var innom Hov kirke før de fikk med seg siste delen av sluttbønnen og klokkeslagene i Fluberg kirke. Det er G. A. Knutsen som forteller om dette i «Årbok for Hadeland» i 1971.

Det var ikke bare kirkegang som førte folk i Furulund krets til Grymyr kapell. Avisen «Vestoplændingen» forteller for eksempel at under kommunevalget for Gran herred i 1907 hadde folket i Furulundskretsen stemmelokalet sitt i Grymyr kapell. Det samme hadde for øvrig skjedd under folkeavstemningen i 1905 om Norge fremdeles skulle være med i unionen med Sverige.

Furulundskretsen overført til Jevnaker kommune

Utover 1950-tallet arbeidet den oppnevnte Scheikomitéen for en kommunereduksjon her i landet. Gran og Brandbu kommuner ble fra 1.1.1962 slått sammen til en kommune, men Furulundskretsen ble samtidig overført fra Gran kommune til Jevnaker kommune. Med det fikk innbyggerne i denne skolekretsen kirketrafikken sin sørover på en god kjøreveg til Jevnaker og slitet med å komme over Randsfjorden i alt slags vær ble da borte.



Grymyr kapell, senere døpt om til Grymyr kirke, slik den så ut før kirkebrannen i 1999. Tegning av Kari Ruud Flem til en kortserie utgitt av Kontaktforum Hadeland-Amerika i 2005.

Arne – framsynt og modig

Nylig ble Arne Guttormsen feiret sammen med et rikholdig antall familie og venner da han rundet 90 år. Han er mest kjent som bestyrer på Røysumtunet i en mannsalder, men har også markert seg som en aktiv og samfunnsengasjert mann i mange ulike sammenhenger.

- Jeg har alltid likt å få til ting, sier Arne når vi møter ham etter feiringen. Og det må vel sies at han har lyktes godt med det. Han ble ansatt som bestyrer på Røysumtunet i 1965 da Diakonforbundet ønsket å bygge opp en institusjon for kvinner med epilepsi. Dette ble hans virke i 30 år og Røysumtunet er i dag en av de største arbeidsplassene og en veldreven institusjon i Gran kommune. Tidlig på 70-tallet så han også behov for et sted med tilrettelagte arbeidsoppgaver for både egne beboere og andre i kommunen. Han ble dermed en aktiv igangsetter for det som i dag er Hapro – også det en stor og viktig bedrift i kommunen.

Livet har ikke bare gått på skinner

for Arne. En oppvekst i Arendal med tre brødre som opplevde å miste far som to-åring og mor da han var femten, krevde at han tidlig måtte stå på egne bein. Allerede som sju-åring startet han opp som avisbud. Heldigvis var det god støtte å finne i byens frikirke, og farens gamle arbeidsgiver valgte å yte en månedlig sum til enken med de fire guttene. Via ulike omveier havnet han på diakonhjemmet i Oslo og i 1958 var han ferdig diakon.

20-årsdagen sin feiret han sammen med ulike venner – han var glad i sang og på festen dukket det opp ei ungjente fra Lunner – Kari, som kunne traktere piano. Her ble det godt samspill, og de kan nå feire 70 år sammen i tykt og tynt.

Som nyutdannet ble det litt famling i stillinger som han ikke opplevde som meningsfulle, men i 1961 ble han ansatt som assisterende bestyrer på Blå-korshjemmet på Eina, og fant fort ut at det var institusjonsarbeid som var hans oppgave i livet.

Og da var ikke veien lang til bestyrerjobb på Røysumtunet når det ble

Tekst og foto: Elin Gravdal Øvrebotten

oppstart der i 1965. Diakonforbundet hadde helt siden slutten av 1800-tallet, hatt særlig fokus på epileptikere og startet i sin tid det som etter hvert ble Statens senter for epilepsi i Sandvika. Nå ble det gitt tilbud til 25 kvinner med epilepsi om å få et nytt hjem og omsorg på Røysumtunet. I et jubileumsskrift for diakonforbundet i 1965 omtales Røysumtunet som følger: «... men stedet har fremtiden foran seg. Og hvilke muligheter et slikt sted har, kan bare de som har tro og syner øyne.» Arne var av de som hadde både tro på og framtidssyner for dette stedet!

- Da HVPU-reformen gjorde sitt inntog, måtte jeg virkelig kjempe for at Røysumtunet skulle få fortsette, forteller Arne. Men ved hjelp av stahet og ståpåvilje fikk vi reddet det som for mange pasienter var deres hjem og trygghet. Å arbeide fram en så veldreven institusjon lar seg vanskelig gjøre hvis man prøver å gjøre alle til lags. Arne har sjelden tatt et nei for et nei og har alltid klart å stå opp for sine meninger og slåss for disse.

Det var ikke bare Røysumtunet

som var Arnes engasjement. Kirke og menighetsliv har dratt nytte av hans energi og sammen med Kari har han gledet mange med sin sterke sangstemme. Og mange er de som har fått ei støttende hånd og hjelp i motbakker uten at det er snakket så høyt om.

Etter et langt liv tett knyttet opp til kirke og kristenliv, er han i dag tilbake i Frikirken hvor han hørte til i oppveksten. - Jeg må innrømme at jeg ikke er helt på linje med den utviklingen vi ser i kirken i dag. Jeg mener at Guds ord har noen klare føringer, og er skuffet over at dette fravikes på noen områder innenfor den norske kirke. Derfor har det vært riktig for meg å ta dette til etterretning og igjen finne min plass i Frikirken.

Arne er også åpen på at det i familien har ligget et gen for en bipolar lidelse. Dette har i perioder vært en utfordring og ikke alltid gjort det like lett verken i arbeidslivet eller på familieplan. - Men jeg har opplevd utrolig støtte på alle plan, ikke minst fra Kari og familien, men også fra diakonfelleskapet og helsevesen. Som nittiåring vil jeg oppsummere livet mitt i en takk. Takknemlighet for at jeg har blitt båret gjennom det hele og at Gud alltid har ledet meg gjennom et langt liv. Nå begynner årene å sette sine spor, synet er svekket etter slag og bilen måtte parkeres, men tanken og replikken er absolutt ikke parkert.

Nå lever han gode dager i leilighet i Gran sammen med Kari og gleder seg over barn, barnebarn og oldebarn som vet å sette pris på familieband og gjensidig omsorg. - Og så gleder det et gammelt diakonherte å oppleve at barnebarnet Anne-May fører stafett-pinnen videre som diakon nettopp her i Gran, smiler en glad og stolt diakon og bestefar.

Fakta om Røysumtunet

* Diakonistiftelsen Røysum, en frittstående og ideell stiftelse, etablert i 1965

* Tilbudet i dag består av tverrfaglig spesialisert rehabilitering til mennesker med epilepsi, samt bo- og bistandstilbud til mennesker med psykiske lidelser, epilepsi, utviklingshemming eller andre sammensatte behov.

* 84 plasser med 230 fast ansatte medarbeidere, i tillegg til mange vikarer, elever, studenter og lærlinger.

* Mangeårige institusjonssjef Erik Nordengen slutter i 2024.

Påskefeiring fra palmesøndag til påskehøytid!

Av Inger Stensrud Haug

Påskens gudstjenester

PALMESØNDAG 24. MARS

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste og utdeling av 6-årsbok i Ål kirke og gudstjeneste i Nikolaikirken.

Kl. 12.30: Familiedag ved Pilegrims-senteret på Granavollen. Grillmat, rebusløype for gammel og ung, aktiviteter. Velkommen!

SKJÆRTORS DAG 28. MARS

Kl. 11.00: Gudstjeneste i Nikolaikirken.

Kl. 18.00: «Måltid og messe» i Nes kirkestue med tradisjonsrik påskemåltidsfeiring med lammelår. Fellesskap, salmer og tekster, og en opplevelse av påskens innhold og betydning gjennom måltidet. Kort nattverd-gudstjeneste i kirken etter måltidet.

LANGFREDAG 29. MARS

Kl. 17.00: Pasjonsgudstjeneste i Tingelstad kirke og lesning av Jesu lidelseshistorie.

1. PÅSKEDAG 31. MARS

Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste i Nes



Foto: Kirkerådet

kirke, i Tingelstad kirke og i Moen kirke.

Kl. 17.00: Høytidsgudstjeneste i Sørums kirke.

2. PÅSKEDAG 1. APRIL

Kl. 18.00: Temagudstjeneste i Ål kirke: Hele påskens fortelling fra Palmesøndag til Påskedag formidles i ord og toner.

Vi tar også med:

2. SØNDAG I PÅSKETIDEN 7. APRIL

Kl. 11.00: Barnas påskefest i Grymyr kirke – hele påskens fortelling fra dag til dag, gjennom fortelling og sang, bilder og aktiviteter. Gudstjeneste og kirkekaffe for barn og voksne. Brandbu Barnekantori synger. Vel møtt til alle i alle aldre!

Påskens budskap

Gjennom påskens gudstjenester kan vi dag for dag følge Jesus på hans vei mot kors, grav og oppstandelse. Den stille uke er fra palmesøndag til påskeaften. Navnet «Den stille uke» kommer fra tidligere tider da man ikke ringte med kirkeklokkene eller spilte på orgelet i gudstjenestene, det skulle være mest mulig sang, andakt og arbeidshvile.

Palmesøndag – Langfredag

Uka starter med palmesøndag og Jesu inntog i Jerusalem. Skjærtorsdag feires til minne om at Jesus på kvelden skjærtorsdag spiste påskemåltidet med sine disipler, og i løpet av måltidet innstiftet nattverden. Langfredag feires til minne om Jesu død og var en bots- og fastedag.

1. påskedag er festdagen over alle festdager!

Dagen da Jesus stod opp fra de døde. Påskemorgenens gudstjeneste er fortsatt høydepunktet i de store kirkenes påskefeiring. Da feirer vi livet og oppstandelsen!

Natt til 1. påskedag feires nå ofte lysmesse, og slik symbolsk følge Kristus fra mørket (døden) til lyset (livet). Et tegn på at «Kristus er verdens lys». Salmene «Påskemorgen slukker sorgen» og «Deg være ære, Herre over dødens makt» er kjente og kjære salmer som synges 1. påskedag.



Foto: Terje Peersen/Dnk



Kari og Arne Guttormsen har holdt sammen i tykt og tynt i 70 år.

«Måltid og messe» Skjærtorsdagskvelden

Det er en trivelig og ikke minst sosial tradisjon med måltidet i Nes kirkestue og i år inviteres folk til påskemåltidsfeiring med lammelår 28. mars. Et gratis måltid med fellesskap rundt bordet med salmer og tekster, og en opplevelse av påskens innhold og betydning gjennom måltidet. Etterpå går vi samlet opp til kirken til en kort nattverd gudstjeneste.



Påskepynt ved Nes kirke. Foto: Elin Gravdal Øvrebotten.

Sportsgudstjeneste i Skihytta på Bleiken søndag 10. mars kl. 12.00. Brandbu Barnekantori synger. Kiosksalg. Tid for en solskinnstur også!



Foto: Marit Wesenberg.

Orgler og organister i Gran 1727-2024!

Da all aktiviteten i kirkene gikk i pausmodus pga. pandemien, begynte Marit Wesenberg å samle informasjon om orglene i kirkene i Gran. Det ble også naturlig å skrive om organister, belgtredere og andre. Denne historien kan leses på kirkens hjemmeside: www.kirken.no/gran Hvis dere, som leser orgelhistorien, vet om noe mer som burde skrives, eller om du oppdager noe feil – vær så snill å kontakt Marit Wesenberg, tlf 995 87 373.

Utdeling av 4- og 6-årsbøker

Spente barn møtte opp på gudstjeneste i Sørums 19. november for utdeling av bøker. Sammen med resten av menigheten fikk de høre om skapelsen og opp fra kista hentet de fram hav og gress, frukt og grønnsaker, dyr og mennesker. Alt sammen ting som hjalp oss med å visualisere fortellingen om da verden ble skapt. Deretter sang vi alle sammen «Hvem har skapt alle blomstene» med bevegelser til, før tre stolte barn fikk utdelt hver sin helt egne bok. To fikk 4-årsbøker og en fikk 6-årsbok.

Tekst: Marthe Skeie



Tre barn som har fått hver sin bok sammen med trosopplærer Marthe Skeie. Foto: Lise Vestland.

Konsert til inntekt for Brandbu Barnekantori

Hadeland Trekkspillklubb holder konsert i Nes kirke søndag 21. april kl. 18.00. Med på konserten er Hanne Pigstad med sang, Jaren sanglag og Mirjam Kringen-Torberntsson på piano, Anne Eidsand Stenberg på fele og Vegard Storbråten Øie på torader.

Det er gratis inngang med mulighet for publikum til å gi en gave til Brandbu Barnekantori.



Hadeland Trekkspillklubb med medlemmer og trekkspill. Foto: Privat.

Kormix – koret for skolebarn i Bjonerøa

Koret øver i Sørums kirke onsdag kl. 15.00-16.00. Det er plass til flere barn i koret! De sangglade barna har allerede sunget både på Fastelavns-gudstjeneste i Sørums kirke og på skigudstjeneste på Granerud. Før sommeren skal koret synges sammen med Brandbu Barnekantori på Barnas Musikfest på folkemuseet på Tingelstad. Ta kontakt med Marit Wesenberg, tlf. 995 87 373, hvis dere vil være med!



Gratulerer!

Nytt orgel i Røysum kapell!

På Røysumtunet har de et lite og vakker kapell på stabburet. I mange år har et velfungerende harmonium sørget for musikk til gudstjenester og andre samlinger.

I november 2023 kjøpte Røysumtunet et orgel fra orgelbygger Henrik Brinck Hansen. Dette var et orgel som orgelbyggeren ofte leide ut når noen trengte et midlertidig orgel. Orgelet klinger fint og har mange variasjonsmuligheter. Det har «delt register» - dvs at organisten kan ha forskjellige stemmer (register) i høyre og venstre hånd. Orgelet har seks stemmer: Gedakt 8', Rørløyte 4', Quint 2 2/3' Principal 2'. Terz 1 3/5' og Subbass 16'.

Tekst og foto: Marit Wesenberg



Det nye orgelet passer veldig fint inn i kapellet og vil bli til glede for mange framover.

Takk for gave!

Vestre Tingelstad Sanitetsforening takker for båregave, kr 11.250,- ved **Dina Holes** gravferd.

Takk for gave!

Gran/Tingelstad menighetsråd takker Vestre Gran Blandede kor for gaven på kr 3.760,- som ble gitt til Grymyr kirkes orgelfond, etter julekonsert i Grymyr kirke.



Barnas påskefest i Grymyr kirke!



Foto: Tom Peersen/Den norske kirke.

Søndag 7. april kl. 11.00 blir det påskefest for barn og voksne i Grymyr kirke, med gudstjeneste først, og så kirkekaffe. Brandbu Barnekantori deltar med flott sang!

Denne søndagen - den første etter Påskedag - avslutter det vi fra gammelt av kaller Påskeoktaven. I gudstjenesten skal vi bevege oss, gjennom fortelling og sang, bilder og aktiviteter, fra dag til dag i påskefortellingen – fra Palmesøndag til Påskemorgen.

Vel møtt til alle i alle aldre!

Orgelkonserter i Nikolaikirken

Natalia Medvedeva, organist i Gran/Tingelstad sokn, inviterer også i vår til korte orgelkonserter i Nikolaikirken.

Nest siste onsdag i måneden kl. 13.30 er Natalia på plass ved orgelet, enten alene eller sammen med en flott solist. Dette er gratiskonserter, men også en gyllen mulighet til å gi en gave til kirkemusikken i Gran.

Vel møtt til kommende orgelkonserter:

20. mars - Salve regina med Natalia Medvedeva og Marthe S. Skeie, sang.

17. april - Pilegrimsveier - en jord, en vei og et håp med Natalia Medvedeva

«Kveldstimen rundt flygelet»

Velkommen til å oppleve mange spennende og varierte konserter! Felles for alle, er at vi får nyte vakre toner fra Bechstein-flygelet i Tingelstad kirke, enten solo eller i samspill.

Lørdag 9. mars kl. 15.00 byr vi på en ettermiddagskonsert! Idun Gabrielle Fougner-Økland er en ung pianist som har markert seg som musiker flere steder i Norge og i andre land.

Hun har mottatt 1.pris i pianomeskerskap i Hellas, Bulgaria og Italia. Hun har opptrådt som solo pianist og som solist med div orkestre. Idun studerer ved Norges Musikkhøyskole. Med på konserten er sanger og medstudent Guro Thronæs-Sivertsen, solist ved flere store klassiske verker og vunnet flere priser for sin vakre sang. Idun og Guro vil fremføre musikk av Schubert, Grieg, Berg og Chopin.



Idun Gabrielle Fougner-Økland og Guro Thronæs-Sivertsen, privat foto.

De neste konsertene i serien:

Lørdag 6. april kl. 15.00 med pianisten og komponist Thomas Sanger Elnæs og tekniker Lars Ramberg.

Tirsdag 28. mai kl. 19.00 med pianisten Kristina Socanski.

Forhåndssalg billetter: kulturhadeland.no

Stemningsfull salmekveld i Ål kirke



Søndag 28. januar var det temakveld i Ål kirke. Denne gangen var kvelden viet en konsert med Synne Avtjærn og Lars Ramberg.

Synne hadde valgt ut salmer som har fulgt henne gjennom livet, og knyttet disse sammen med små anekdoter fra egen barndom og ungdomstid. Hun startet med «Kjære Gud jeg har det godt» og så kom kjente og kjære salmer på rekke og rad. Synne ga oss en personlig tolkning av salmene med sin vakre stemme.

Hun ble akkompagnert av Lars Ramberg på gitar. Lars er en dyktig gitarist, og ga oss også en vakker instrumentalversjon av salmen «Måne og sol».

Dette ble en konsert som berørte. To dyktige, unge musikere i vakre Ål kirke en glatt og hustrig januarkveld lokket mange til kirkebenkene. Da vi gikk hjem var vi varme i hjertet.

Tekst og foto: Kirsten Jåvold Hagen

Hele påsken samlet på én kveld!

Mandag 1. april på 2. påskedag kl. 18.00

blir det en temagudstjeneste i Ål kirke. Hele påskens fortelling fra palmesøndag til påskedag formidles med ord og toner. Denne temagudstjenesten er ny av året. Mange reiser bort i påsken og får ikke gått i kirken. I denne gudstjenesten opplever vi hele påskens drama på en kveld. Sammen hører vi bibeltekstene, synger kjente og kjære salmer og lytter til vakker musikk. Kirkerommet er pyntet til påske.

Etterpå serveres kaffe, saft og påskesnop.

Tekst: Anne Jørstad



Sportsgudstjeneste på Lygna søndag 10. mars



Søndag 10. mars kl. 12.00 blir det sportsgudstjeneste i Servicebygget ved Lygna Camp. Koret Soul Children medvirker med fengende sang og musikk.

Etterpå blir det servering av saft, kaffe og bakverk, spandert av Lygnasæter.

Markusevangeliet levende formidlet

Mandag 13. mai kl. 19.00 i Ål kirke får vi besøk av Lisbeth Westhagen Jølstad. Hun har en gave til å formidle og vil denne kvelden presentere **Markusevangeliet** for oss på en måte så ordet blir nytt og levende. Hold av kvelden allerede nå!

Vi gleder oss til en annerledes temasamling!



Foto: Privat.

Takk for gave!

Moen/Ål menighetsråd takker for båregaven som ble gitt til Ål kirke ved **Ingeborg Hvalstads** gravferd.

Familiedag på Granavollen

Tekst: Marthe S. Skeie



Fra fjorårets vellykkede samling som samlet nær innpå 100 deltakere palmesøndag. Foto: Jane Dahl Sogn.



Vi gjentar suksessen fra i fjor og inviterer til familiedag på Granavollen på palmesøndag 24. mars.

Bålpannene fyres opp utenfor Pilegrimssenteret og det blir servering av enkel grillmat fra kl. 12.30. De som ønsker det, kan delta på gudstjeneste kl. 11.00 i Nikolaikirken eller Ål kirke først. Det blir mulighet for å gå en liten rebusløype i nærområdet, med spørsmål for både gammel og ung, og er vi heldige har påskeharen lagt igjen noe til oss.

På Pilegrimssenteret har vi formingsaktiviteter for barna og ellers kan man hygge seg ute på benkene med kake, brettspill og en god samtale. Ta med barn og besteforeldre, eller kom alene, her har du mulighet til å treffe både gamle og nye bekjente. Vi håper på like strålende sol som i fjor og gleder oss til en hyggelig familiedag sammen. Ta på dere klær etter vær og et godt smil, så står vi for resten. *Velkommen!*

Tårnagenter Sørums kirke

En gjeng ivrige 3.klassinger møtte opp til Tårnagent-samling i Sørums kirke 28. januar. De fikk brev fra Den Hemmelige Sjefsagenten om at flere ting var tatt fra kirka og at tårnagentene måtte finne igjen tingene før gudstjenesten startet. Ved å løse ulike oppgaver, og til og med klatre helt opp i kirketårnet, klarte heldigvis den dyktige gjengen å ha alt på plass da klokken ringte inn til gudstjeneste. Men da prest Eli Kristin skulle lese fra Bibelen var den borte! Ved å følge spor klarte Tårnagentene å finne den igjen og de kunne samtidig avsløre av det var selveste presten som var Den Hemmelige Sjefsagenten som hadde gitt dem oppdraget. Alt løste seg heldigvis til slutt og vi fikk en flott dag full av spennende opplevelser sammen.



Foto: Tove Sæbøe

HELT Førsteklasser

I år utvider vi opplegget for 6-åringene med «Helt førsteklasse». Alle førskolebarna vil bli invitert til to kveldssamlinger i sin menighet, før vi har gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok. Å skulle begynne på skolen er en viktig begivenhet og vi har lyst til å gjøre litt ekstra stas på barna. I løpet av samlingene skal vi leke, syng, ha formingsaktiviteter og bli godt kjent i kirka. Vi skal snakke om ting vi både gleder og gruer oss til på skolen, og om det å være venner og hva vi kan gjøre for at alle har det bra. Det aller viktigste vi tar med oss fra disse samlingene er at vi alle uansett er FØRSTEKLASSES. Samlingene avsluttes med hyggelig kveldsmat for både barn og voksne.

Vi feirer og minnes

DØPTE

Nikolaikirken:

Ingeborg Wigestrands Skiaker
Edgar Solbakken
Mille Rakkjørg Olberg

Grymyr kirke:

Irmelin Johanne Bjørntvedt Hasthi

Tingelstad kirke:

Amalie Rækstad Morstad
Ellie Bleken
Lars Victor Anda Rækken
Storm Klevengen Kristiansen
Nelly Østen
Benjamin Weisæth Makarjan
Aria Linset Elfmark

Nes kirke:

Johanne Woldengen

Moen kirke:

Lexi Fredheim Haugen
Johannes Myrland Hagen

Ål kirke:

Lucas Seiersten Welinder

VIGDE

Ål kirke:

Jeanette Borgedalen Bækkeli
og Aleksander Nyvold Eide

JORDFESTEDE

Nikolaikirken:

Roy Mortensen
Peder Gjerdrum
Liv Kari Oddlien Bjone
Ingeborg Skiaker

Grymyr kirke:

Jorunn Skattum

Tingelstad kirke:

Dina Hole

Nes kirke:

Ingrid Marie Volden
Ivar Tollehaug
Karoline Hagen
Gudrun Karlsen
Laura Englund
Anders Tore Egge
Rune Haga
Mary Ann Winger

Sørum kirke:

Hans Myhre

Moen kirke:

Eva Kjensberg
Ann Catrin Jahrmann
Trond Ingar Dammen
Edith Fallang
Anne Marie Aas
Jenny Knutsen
Bjarne Melbostad

Ål kirke:

Hans Lindstad
John Håkon Øverlier
Kari Briskelund
Ingunn Frøydis Forsbergh
Einar Linvollen
Olaug Marie Flatmo
Arne Sverresson
Ingeborg Hvalstad
Kåre Haugom
Narve Divo Pretor
Solveig Ensrud
Gerd Karin Skapalen
Gunnar Odd Ruud

DIAKONI

Frivillighetsfest 24. april

Vi inviterer til en hyggelig og innholdsrik fest for alle de frivillige i Grymyr kirke onsdag 24. april.

Rekken er lang når vi skal hente fram alle som er med i frivillig arbeid på en eller annen måte i Kirken i Gran.

Når vi inviterer til fest for de frivillige ca. annet hvert år, sender vi ut nærmere 200 invitasjoner.

Dessverre er ikke listene våre helt vanntette, så om du har bidratt på et eller annet vis de to siste årene, men ikke får noen invitasjon, så bare vær frimodig og ring kirkekontoret for å melde deg på festen!



Det var stort oppmøte på frivillighetsfesten i Grymyr kirke i april 2022.
Foto: Inger S. Haug.

Gran kirkelige fellesråd: Leder Lars Erik Flatø · Tlf. 982 07 582 · Mail: lars.erik.flato@fagforbundet.no

PREP samlivskurs - for større glede i parforholdet

Tid: Lørdag 13. april kl. 10.00-18.00 og søndag 14. april kl. 10.00 -16.00.

Sted: Grymyr kirke

På et PREP-kurs er det både humor og alvor. Det handler om kjærlighet, forventninger, glede og vennskap, men aller mest om god kommunikasjon. Målet er at par skal lære å kjenne igjen hva slags konflikter som kan skade forholdet, og få noen verktøy til å forbedre kommunikasjonen og til å løse problemer.

Pris: kr 1000,- pr par, inkl. lunsj og kursmateriell.
Kursholdere: Lene og Anders Rødningsby. Lene er sertifisert kursleder v/Modum Bad.

Påmeldingsfrist 28. mars.

Spørsmål/påmelding: Ta kontakt med diakon Lene B. Rødningsby, LB853@kirken.no, tlf: 959 67 289



Nytt fellesråd har startet opp arbeidet

Nye menighetsråd kom på plass i høst og nå har våre fire menighetsråd valgt sine representanter til fellesrådet. Sammensetningen av fellesrådet vil for perioden 2023 – 2027 være

Menighetsråd:	Faste medlemmer:	Varamedlemmer:
Gran/Tingelstad	Terje Nilsen Arnfinn Aaserud	Anders Skari Arne Espen
Moen/Ål	Kjersti Høibø Tysland Jan Olerud	Knut Magne Lehre Øyvind Haslestad
Brandbu	Tone Elisabeth Reidem Lars Erik Flatø	Nina Hoel Tove Andersen Hovland
Bjønneroa	Katrine Kolstad Kai Tala	Stine Bredesen Øye Lise Vestland
Prost	Tor Even Fougner	Therese Wagle Bazard
Kommunal repr.	Ikke oppnevnt ennå	Ikke oppnevnt ennå
Sekretær	Ole-Jakob Dyrnes (Kirkeverge)	

Konstituering av fellesrådet

På det første møtet ble fellesrådet konstituert, og resultatet ble som følger:

Leder: Lars Erik Flatø (valgt for ett år)

Nestleder: Kjersti Høibø Tysland (valgt for ett år)

Repr. i AMU: Kai Tala og Arnfinn Aaserud (faste) Katrine Kolstad og Terje Nilsen (vara)

Vanja Hole Joramo, student, Lesja, f. 2001, Åpen folkekirke
Filip Hovland, student, Hunndalen, f. 2000, Bønnelista
Adrian Sagvold Grøndahl, student, Gjøvik, f. 1998, Nominasjonskomiteens liste
Eli Vatn, sokneprest i Øystre Slidre, representant for prestene
Ole-Jakob Dyrnes, kirkeverge i Gran, representant for de lek kirkelig tilsatt

Vararepresentant for prestene er sokneprest i Gran/Tingelstad, Therese Wagle Bazard

Kjersti Drtina Øversveen er valgt som leder i rådet fram til 31.12.2025 og nestleder for er **Gunnstein Endal**.

Bispedømmerådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i menighetene, og det skal fremme samarbeidet mellom de enkelte menighetsråd og andre lokale arbeidsgrupper innen bispedømmet.

Medlemmene av Hamar bispedømmeråd utgjør **Kirkemøtet** sammen med alle de andre bispedømmerådene i landet, preses i Bispemøtet, lederen av Den norske kirkes ungdomsutvalg og lederen av Samisk kirkeråd. **Kirkemøtet** er Den norske kirkes øverste representative og besluttsende organ og fastsetter kirkens grunnlag

Fellesrådet har ansvaret for:

- Administrative og økonomiske oppgaver på vegne av sokna/menighetene
- Å utarbeide mål og planar for den kirkelige virksomheten i kommunen
- Å fremme samarbeid mellom menighetsrådene
- Å ta hånd om interessene til sokna/menighetene overfor kommunen

På denne måten blir kirkelig fellesråd et strategisk samsamlingsorgan, både mellom sokna og for kontakten mellom sokna og kommunen.

De viktigste oppgavene til kirkelig fellesråd er:

- Bygging, drift og vedlikehold av kirker og gravplasser
- Å skaffe og drive kirkekontor (inkludert prestekontor)
- Å skaffe lokale, utstyr og materiell til konfirmasjonsundervisningen
- Arbeidsgiveransvar for de som er lønnet over fellesrådsbudsjettet
- Å forvalte felles økonomi, f.eks. midler/tilskudd fra kommunen, midler/tilskudd fra Kirkemøtet til bl.a. undervisning, diakoni og kirkemusikk og midler som menighetene stiller til disposisjon eller overlater til kirkelig fellesråd, gaver/arv m.m. til kirkebygg, stillinger etc.
- Å sørge for administrativ hjelp til prost

og lære og alle liturgier og gudstjenstlige bøker i kirken. Kirkemøtet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på saker av felles kirkelig karakter og ellers på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i menighetene, og det skal fremme samarbeidet innen Den norske kirke.

Ole-Jakob Dyrnes
Kirkeverge

 <p>Vekstra HADELAND REGNSKAP AS Tlf: 61 31 30 30 - hadeland@vekstra.no</p>	<p>Ledig plass for deg</p>	 <p>GRANHØI ALDERSPENSJONAT</p>	 <p>RØYSUMTUNET Raus og kompetent - samhandling og utvikling</p>
 <p>INTERSPORT BRANDBU Tlf. 61 33 49 00</p>	 <p>Andersen BLIKK og TAKSERVICE as Tlf. 61 32 75 90 www.blikkogsakservice.no</p>	 <p>Hadeland Postboks 227, 2711 Gran Tlf 61 31 31 31</p>	 <p>• Kurs og konferanser • Bryllup og selskaper • Nydelig, kortreist mat • Åpent hele året</p> <p>GRANAVOLDEN GJESTGIVERI granavolden.no</p>
<p>Vika Rør A/S Storlinna 76, 2760 Brandbu Tlf. 61 33 51 50</p>	<p>OPTIKER PAL BANG ESTBL. 1887 Storgata 47, 2750 Gran Tlf. 61 33 01 30</p>	<p>Ledig plass for deg</p>	 <p>LYGNALIA Hyttedømmen en time fra Oslo www.lygnalia.no post@lygnalia.no – tlf. 900 60 516</p>
<p>Landbruk og Verktøy A/S Storlinna 71, 2760 Brandbu Serviceverksted Tlf. 61 31 30 20 • Fax 61 31 30 21 • www.landbrukogverktoy.no</p>	 <p>CIRCLE K Brandbu • Tlf. 61 33 43 35</p>	<p>Gullsmed a. fagerholt 2750 Gran Tlf. 61 33 02 93</p>	 <p>Sterkere sammen. Lokalt.</p>
 <p>BRILLE OPPTAKS- og REPARASJON HJØRNET 7550 GRAN. Tlf. 61 33 19 10</p>	<p>Øistad Elektro Postboks 99, 2711 Gran Telefon: 61 33 03 48</p>	<p>SpareBank 1 RINGERIKE HADELAND</p>	<p>Ingeniør S Hagen Sverre Hagen Rådhusveien 39, 2770 Jaren Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006 e-post sverre.hagen@hebb.no</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prosjektadministrasjon • Arkitektprosjektering • Byggprosjektering • VÅprosjektering • Arealplanlegging • Byggeledelse
<p>Montér Almenningsbutikken Når resultatet teller. Tlf. 482 91 111</p>	 <p>Fagertun -trygt og trivelig</p>	<p>Gran Dekk og Servicesenter H.A. Heier og M. Saug - Tlf. 613 29 300</p> <p>DEKKPARTNER</p>	
<p>Bjonskog Pukkverk Vi leverer knuste masser i de fleste fraksjoner for - Grunnarbeid - Veibygging - Vei vedlikehold Vi holder til på vestsida av Randsfjorden i område Bjonerøa. For tilbud, ring tlf. 415 61 980</p>	 <p>Lygnasæter En gang gjest - alltid gjest Postboks 44, 2711 Gran Tlf. 613 28 613</p>	 <p>hapro. Mohagen – 2770 Jaren www.hapro.no</p>	
<p>Velkommen som gjest i våre skoger! • Skogbruk • Linjerydding • Eiendom • Hytteservice</p> 	<p>AUT. RØRLEGGEBEDRIFT VENÅSEN RØRSERVICE AS</p>	<p>MALIA happy homes Brandbu / Gran</p>	<p>Ledig plass for deg</p>
<p>Ledig plass for deg</p>	<p>På tide med EU-kontroll? Bestill time nå.</p> <p>Hadeland Bilsenter Mekonomen Bilverksted Avd. Brandbu, tlf. 61 32 98 00 Avd. Mohagen, Tlf. 61 40 03 10</p>	<p>EVA ØSTEN Grafisk formgivning tlf. 454 02 313 eva@grafiskformgiving.no</p>	
 <p>JØLSTAD begravelsesbyrå</p>  <p>Erland Ekeberg Karl Solveig Rødningsby Ekberg Øyvind Haglund Sogn Vakttelefon 61 33 20 30 (24t) Gjør også alt vedrørende gravsteiner www.jolstad.no</p>	<p>Nært, profesjonelt og personlig</p>  <p>Anne Beate Opsahl Paul Arne Opsahl Andris Melaas Terje Heggen Døgnvakt: 61 33 27 00 Avd. Gran, Brandbu, Harestua opsahlbegravelsesbyra.no</p> 		

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre

Menighetene i Gran:
BABYSANG- Et fint treffpunkt!
Babysang er en ukentlig sangstund for de som er hjemme med baby. Vi samles til babysang i Moen kirkestue, TIRSDAGER kl. 11.00-12.30. Vi starter med sangstund; sang, musikk, leker med kjente og kjære rim og regler og barnesanger, også fra kristen barnekultur. Babysang er gratis, men vi har felles spleiselunsj, der vi tar med et pålegg e.l. Påmelding/info: Trosopplæringsmedarbeider Marthe S. Skeie, tlf. 954 08 548 eller bli med i gruppen «Babysang Kirken i Gran» på Facebook.

BARNEKLUBBEN I MOEN KIRKESTUE
Alle barn under skolealder må ha med seg en voksen. Sang, bibelfortelling, utlodning, gøy og kveldsmat sammen til slutt! Barneklubben er ca. annenhver torsdag kl. 18.00 – 19.00. Mer info: trosopplæringsleder Kristine, tlf. 970 08 958, eller sjekk ut «Barneklubben» på Facebook.

BRANDBU BARNEKANTORI (Popkorn)
Dette er et kor for skolebarn i hele Gran kommune! Korøvelser utvalgte torsdager kl. 17.30-19.00 i Nes kirkestue, Røykenvik. Kontakt for mer info.: Marit Wesenberg, tlf. 995 87 373.

KORMIX
Barnekoret har startet opp igjen i Bjonerøa med øvelse i Sørums kirke. Korøvelsene blir på utvalgte datoer; onsdager kl. 15.00-16.00. Flere konserter og sangoppdrag venter utover våren! Kontakt: Marit Wesenberg, tlf. 995 87 373.

GRAN SOUL CHILDREN
Kirken i Gran og Jaren Misjonshus med fritidstilbud for unge i 5.-10. klasse. Hver fredag kl. 17.00-19.00 på Jaren Misjonshus. Soul Children er et kor, men du kan være med på flere aktiviteter: Biljard, snekring, matlaging, håndarbeid og dans. Starter kvelden med noe å spise. Kontakt: Lene Bjølverud Rødningsby, tlf. 959 67 289.

HVILEPULS
Moen kirke kl. 19.00 med samling med tid til ettertanke. Det serveres enkel kveldsmat i Moen kirkestue kl. 18.00. Vårens datoer: Onsdager 3. april, 8. mai og 12. juni. Kontakt: Diakon Lene B Bjølverud Rødningsby, tlf. 95 96 72 89

SAMTALER OG HJEMMEBESØK
Trenger du noen å snakke med? Diakonene i Gran tilbyr samtaler og hjemmebesøk. Kontakt Lene tlf. 959 67 289/Anne-May tlf. 464 25 018.

HOME-START FAMILIEKONTAKTEN GRAN
I samarbeid med Gran kommune gis et frivillig og forebyggende tilbud til småbarnsfamilier i kommunen (minst et barn under skolealder). Mer info: Lene Bjølverud Rødningsby, tlf. 959 67 289/ LB853@kirken.no eller Else Egge Mathisen, tlf. 948 69 744/ else.egge.mathisen@gran.kommune.no

MISJONSFORENINGER og KIRKERINGER/-FORENINGER
De som ønsker å være med i en misjonsforening eller kirkering/-forening, kan få nærmere informasjon ved:
Kirkeringer: Brandbu: Wenche Rolstad, tlf. 402 44 896, Vestre Gran: Irene Grønvold, tlf. 930 61 036, Ål: Inger Lise Tøftum, tlf. 915 21 752.
Misjonsforeninger: Det norske misjonsselskap (NMS) – Brandbu: Ingunn Sørensen, tlf. 916 24 058, Søndre Ål: Martha Vøien, tlf. 951 55 714, Tingelstad eldre misjonsforening: Jorunn Bestul Johnsen, tlf. 954 55 797. Vassendmisjonen: Anne Berit Holden, tlf. 922 36 168.

FORMIDDAGS-/ELDRETRREFF
Alle er velkommen der det måtte passe!
Onsdagstreffet Bjonerøa: På Eldresenteret annenhver onsdag kl. 11.00.

Kontakt: Lill Lien, tlf. 415 43 143 eller Lise Vestland, tlf. 917 92 828.
Grymyr: Annenhver onsdag kl. 10.30. Kontakt: Martha Ballangrud Bø, tlf. 928 58 473.
Jaren misjonshus: Siste torsdag i mnd. kl.12.00. Kontakt: Berit Holen, tlf. 950 54 472.
Moen bedehus: Første onsdag i mnd. kl. 12.00. Kontakt: Rut Beate L. Høgasaas, tlf. 411 20 376.
Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd. kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg, tlf. 61 32 90 65.
Tryggheim, Gran: Siste onsdag i mnd. kl.12.00. Kontakt: Martha Vøien, tlf. 951 55 714.

ANDRE GRANSPEIDERNE
Nordtangen, annenhver torsdag kl. 17.45 fra 3. trinn og oppover. Friluftsliv, bål og fellesskap. Velkommen til barn og ev. voksne. Gran KFUK-KFUM-speidere. Knut Erling Moksnes, tlf. 997 444 97.
SøndagsLIV, Jaren Misjonshus: Annenhver søndag kl. 16.30 (partallsuker). Gudstjeneste for hele familien. Eget opplegg for barna. Samlingen avsluttes med et måltid. Se Jaren misjonshus sin FB-side for mer info. Kontakt: Ellinor T. Haldorsen, tlf. 993 56 453.



Misjonsgudstjenesten i Nes kirke 7. januar var fellesgudstjeneste for alle soknene. Det ble markert at de fire menighetene i Gran, har inngått en ny fireårsavtale for å støtte Det Norske Misjonsselskap (NMS) sitt mangfoldige arbeid i Thailand. På bildet ser vi fra venstre Kjersti Tysland, leder i Moen/Ål menighetsråd, Arnfinn Aaserud, nestleder i Gran/Tingelstad menighetsråd, Anne Jørstad, sokneprest i Moen/Ål, Eli-Kristin Sjøli Ulsund, sokneprest PUU i Brandbu og Bjonerøa sokn, Tone Reidem, leder i Brandbu menighetsråd, Heidi Irene Granli Granli Høifeldt, medlem av menighetsrådet i Gran/Tingelstad, med bevis på de nye avtalene. Tekst og foto: Anne-Lise Mellum.

Støtt Kirkebladet med en gave ★ Kto.nr. 2020 07 18721 ★ Vipps 558053



Returadresse:

Kirkebladet
Postboks 41,
2714 Jaren

Kirkekalender

Onsdag 6. mars

Nes kl. 18.00. Fastegudstjeneste. Jørstad.

10. mars – 4. søndag i fastetiden. Joh 3,11-16

Grymyr kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Fougner.

Lygna Camp (servicehytta) kl. 12:00.

Sportsgudstjeneste. Jørstad.

Skihytta Bleiken kl. 12.00. Sportsgudstjeneste. Ulsund.

Onsdag 13. mars

Nes kl. 18.00. Fastegudstjeneste. Bazard.

17. mars – Maria budskapsdag. Luk 1,46-55

Mariakirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Fougner.

Moen kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad.

Onsdag 20. mars

Skjervum helse- og omsorgssenter kl. 11.00.

Gudstjeneste m/nattverd. Jørstad og Lervik.

Nes kl. 18.00. Fastegudstjeneste. Ulsund.

Torsdag 21. mars

Marka helse - og omsorgssenter kl. 11.00. Gudstjeneste
m/nattverd. Jørstad og Lervik.

24. mars – Palmesøndag. Matt 26,6-13

Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.

Ål kl. 11.00. Familiegudstjeneste.

Utdeling av 6-årsbok. Jørstad.

28. mars – Skjærtorsdag. Luk 22,14-23

Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Fougner.

Nes kl. 18.00. Måltid og messe. Ulsund.

29. mars – Langfredag. Mark 14,26-15,37

Tingelstad kl. 17:00. Gudstjeneste. Bazard.

31. mars – Påskedagen. Matt 28,1-10

Nes kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Ulsund.

Tingelstad kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Fougner.

Moen kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Jørstad.

Sørum kl. 17.00. Høytidsgudstjeneste. Ulsund.

1. april – 2. påskedag. Luk 24,36-45

Ål kl. 18.00. Temagudstjeneste:

Hele påskens fortelling fra Palmesøndag til

Påskedag formidles med ord og toner.

Jørstad.

Fredag 5. april

Røysum kl. 15.00. Gudstjeneste.

7. april – 2. søndag i påsketiden. Joh 21,15-19

Grymyr kl. 11.00. Barnas påskefest. Gudstjeneste
og kirkekaffe for barn og voksne. Bazard.
Brandbu Barnekantori deltar.

Nes kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Ulsund.
Utdeling av 6-årsbok.

14. april – 3. søndag i påsketiden. Joh 10,1-10

Moen kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad.

Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Fougner.

21. april – 4. søndag i påsketiden. Joh 13,30-35

Ål kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad.
Menighetens årsmøte.

Grymyr kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.

Nes kl. 11.00. Gudstjeneste. Ulsund.
Menighetens årsmøte.

Fredag 26. april

Røysum kl. 15.00. Gudstjeneste.

28. april – 5. søndag i påsketiden. Luk 13,18-21

Moen kl. 11.00. Gudstjeneste. Diakonens dag.
Jørstad.

Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.

Vokalensemble Octopus v/Brita Furulund.

Onsdag 1. mai - Luk 14,12-14

Folkets Hus Brandbu kl. 12.00. Gudstjeneste. Ulsund.

Torsdag 2. mai

Tingelstad kommunehus kl. 19.00 (etter vårdugnad på
gravplassen).

Menighetens årsmøte i Gran/Tingelstad.

5. mai – 6. søndag i påsketiden. Matt 7,7-12

Ål kl. 11.00. Samtalegudstjeneste med
konfirmantene. Jørstad.

Tingelstad kl. 11.00. Gudstjeneste. Fougner

Nes kl. 11.00. Gudstjeneste. Ulsund

Moen kl. 18.00. Samtalegudstjeneste med
konfirmantene. Fougner.

9. mai – Kristi himmelfartsdag. Luk 24,46-53

Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste.

12. mai – Søndag før pinse. Joh 3,16-21

Grymyr kl. 11.00. Konfirmasjon. Bazard.

Sørum kl. 17.00. Vårkveld. Ulsund.

Menighetens årsmøte.

God påske!



Forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/gran, annonsering i «Hadeland» med informasjon om ukens gudstjenester.

HAR DU STOFF TIL KIRKEBLADET? FRISTEN ER 9. APRIL 2024.